
Uchwała Nr 71/24 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 10 maja 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 30 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza: 

 

§ 1 

Powołanie w nowym składzie Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską przy: Kole PZW 

Nr 101 Śródmieście w Poznaniu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura oraz właściwemu Zarządowi Koła. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 72/24 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 10 maja 2024 r. 

 

w sprawie dofinansowania warsztatów wędkarskich dla dzieci i młodzieży 

  

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 17 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Udostępnić bezpłatnie łowisko na jez. Górzno na warsztaty dla młodzieży i dzieci w terminie 

od 1 do 14 lipca 2024 r. w godzinach 8-14. Miejsce: duży pomost i drewniany wigwam. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura oraz właściwemu Zarządowi Koła. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji.  

 


